
Szczecin, 27.08.2019 r. 

Szczeciński Park Naukowo Technologiczny Sp. z o.o. 

ul. Cyfrowa 6 

71-441 Szczecin 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi 

o wartości zamówienia powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 

11 ust. 8 na: „Dostawę energii elektrycznej dla obiektów Technopark Pomerania, 

w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej 17A oraz przy ul. Cyfrowej 4, 6, 8 – w okresie: 

01.01.2020 r. – 31.12.2020 r.”, 

 

nr sprawy SPNT/ZP/1/2019 

 

Komisja Przetargowa w składzie:  

1. Lech Bartnik - Przewodniczący 

2. Wanda Sikorska – Członek Komisji 

3. Rafał Malujda - Sekretarz 

dokonała w dniu 27.08.2019 roku o godzinie 13:15 w siedzibie Zamawiającego komisyjnego 

otwarcia ofert w procedurze o udzielenie zamówienia prowadzonej w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia powyżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na: „ Dostawę energii elektrycznej dla obiektów 

Technopark Pomerania, w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej 17A oraz przy 

ul. Cyfrowej 4, 6, 8 – w okresie: 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r.” 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2020 r. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przedstawił kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  

 1 154 770 zł. netto (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset 

siedemdziesiąt złotych 00/100), 1 420 367,10 zł. brutto (słownie: jeden milion czterysta 

dwadzieścia tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 10/100).  

 



Zamawiający przedstawił również informacje o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Do upływu terminu składania ofert (27.08.2019 r. godz. 13.00) złożono następujące oferty: 

 

Zestawienie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto (zł)   

 

Termin płatności 

faktur 

1. ENEA S.A. 

ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

 

1 039 350,00 30 dni 

2. Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

 

1 033 292,25 30 dni 

3.  

 

 

 

  

 

 


